第４号様式（第８条関係）

個 人 情 報 開 示 請 求 書

                              年  月  日

海老名市長  殿

              本人氏名

                    郵便番号

                    住  所

               請求者  氏  名

                    電話番号

 海老名市個人情報保護条例第18条第１項の規定により、次のとおり請求します。

開示の請求に

係る保有個人

情 報 の 内 容
（開示の請求に係る保有個人情報が特定できるように、行政文書等の件名又

 はあなたが知りたいと思う事項の概要を具体的に記入してください。）

開示の区分 ☐ 閲覧  ☐ 視聴  ☐ 写しの交付

請求者の区分
☐ 本人 ☐ 法定代理人（        ）

☐ 本人の委任による代理人（個人番号を含む個人情報に限る。）

連 絡 先

本人等の確認

☐ 運転免許証 ☐ 旅券 ☐ 身分証明書（写真貼付）

☐ その他（     ） ☐ 法定代理人（        ）

☐ 本人の委任による代理人（    ）

備   考

（注）１ 個人番号を含む個人情報に限り、本人の委任による代理人（以下「任意代理人」という。）も

開示請求を行うことができます。

    ２ 代理人が本人に代わって請求する場合には、代理人である旨並びに代理人の郵便番号、住所、

氏名及び電話番号（本人と同一の場合には、省略することができます。）を本人氏名と併せて記

載してください。代理人が法人の場合には、併せて代表者印を押印してください。

３ 太線内のみ記入し、☐のある欄には、該当する☐内にレ印を記入してください。

    ４ 請求の際には、自動車の運転免許証等請求者本人であることを確認するために必要な書類の提

     出又は提示が必要です。

    ５ 法定代理人が請求する場合には、４の書類に加え、戸籍謄本その他本人との関係を確認するた

     めに必要な書類の提出又は提示が必要です。

    ６ 任意代理人が個人番号を含む個人情報の開示を請求する場合には、４の書類に加え、本人の押

印がある委任状及びその押印した印鑑に係る印鑑登録証明書の提出又は提示が必要です。